
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 г. № 479
     п. Палкино

Об утверждении отчета об                        
исполнении бюджета муниципального 
образования «Палкинский район» 
за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 85 решения Собрания депутатов от 28 сентября 2012 г. № 29 «О 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Палкинский район», Администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования 
«Палкинский район» за 9 месяцев 2024 года.

2.Направить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  «Палкинский 
район» в Собрание депутатов района и в контрольно-счетное управление.

3.Разместить  постановление  на  официальном  сайте  муниципального  образования 
«Палкинский район» в сети Интернет.

Глава Палкинского района                                                                                                   О.С. Потапова


